
 

                 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2017 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu kontroli zarządczej na 2017 rok 

 

Na podstawie art. art. 31 i  33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art.68, 69 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) Burmistrz Łobżenicy zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuję plan kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica i jednostkach 

organizacyjnych Gminy Łobżenica na 2017 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łobżenica. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

(-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


